
Vý
ti

sk
 z

da
rm

a.
 P

la
tí

 o
d 

12
. 0

6.
 2

01
3 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.

12. ČERVEN 2013

V dm najdu vše
PRO KAŽDÉ MÉ JÁ!



www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

      

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

V dm vždy najdu to pravé ...

Více informací Vám poskytne Vaše dm, www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.

za 100
BODŮ

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Budu krásná

každý den!

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.ceskowww.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 1 Krása - obálka.indd   1-2

17.5.2013   13:59:58

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Rodina 

je pro mne vším!

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.ceskowww.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 2 Rodina - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:00:32

Ušetříte 30 %
Obsahuje slevu 
Obsahuje slevu 
Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!
– 15 % na celý nákup!
– 15 % na celý nákup!

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Zkrášlím se a vyrazím 

do společnosti!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.ceskowww.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 3 Společnost - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:01:08

Ušetříte 30 %
Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Ušetříte 30 %

100
BODŮ 

Obsahuje slevu 

– 15 % na celý nákup!

Pohyb a zdravý

životní styl mě baví!

Ušetříte 30 %

Pr
o 

ka
žd

é 
m

é 
já

www.facebook.com/dm.ceskowww.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Slevová knížka 4 Pohyb - obálka.indd   1-2

17.5.2013   14:01:30

Slevové knížky jsou vydávány od 12. 06. 2013. 
Každou slevovou knížku si můžete vyzvednout za 100 bodů. 
Slevové kupony lze uplatnit nejpozději do 08. 10. 2013.

SLEVOVÉ KNÍŽKY 
„PRO KAŽDÉ MÉ JÁ“
S 30% SLEVOU NA VYBRANÉ PRODUKTY 
A 15% SLEVOU NA CELÝ NÁKUP
Vyberte si ze 4 tematicky zaměřených slevových knížek:
• Budu krásná každý den!
• Rodina je pro mne vším!
• Zkrášlím se a vyrazím do společnosti!
• Pohyb a zdravý životní styl mě baví!



      

... pro každé mé já!V dm vždy najdu to pravé ...

Nivea Visage
Q10 plus 
denní krém proti vráskám 
50 ml
+ oční odličovač 
extra voděodolného 
make-upu 125 ml
dříve 423,–

294,–

adidas
Team Five
pánský sprchový gel 
250 ml 
+ deodorant natural 
spray 75 ml
dříve 298,90

149,–

ELSEVE
šampon na vlasy 
400 ml 
+ balzám na vlasy 
200 ml, více druhů
dříve 178,90

124,–

cenový bonbónek30%

SENSODYNE
Rapid
zubní pasta
duopack 2 x 75 ml
dříve 165,80

114,–

WILKINSON
Extra II Beauty Color
dámská holítka
duopack 2 x 5 ks
dříve 208,–

104,–

Perwoll
Brilliant
tekutý prací prostředek
duopack 2 x 50 pracích dávek
+ přívěsek na kabelku 1 ks
dříve 578,–

269,–

cenový bonbónek
1+1
zdarma

cenový bonbónek30%

cenový bonbónek
1+1
zdarma

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

cenový bonbónek30%

Pro každé mé já

dm mi ve všech mých 
každodenních rolích rozumí 
a ví, že právě rozmanitost 
dělá člověka jedinečným. 
V dm vždy najdu to pravé 
pro každé mé já…

Právě teď pro mne dm 
připravila promoční cenové 
bonbónky plné výhodných 
promobalení. Kompletní 
nabídku najdu na
www.dm-drogeriemarkt.cz.
Nabídka platí pouze 
do vyprodání zásob...

cenový bonbónek
1+1
zdarma

7,60
za 10 ml

10,40
za 1 ks



      

www.dm-drogeriemarkt.cz

Výhodná balení ...

Silan
Pure & Natural
Jasmine avivážní prostředek 1,8 l
+ Iris avivážní prostředek 1,8 l
dříve 272,–

179,–

Cif
Cream Lemon
čisticí přípravek
duopack 2 x 720 g
dříve 119,80

8890

NIVEA
Stress Protect
dámský
antiperspirant
spray duopack 
2 x 150 ml
dříve 179,80

99,–
TEEKANNE
zelený čaj 
aromatizovaný
s příchutí broskve 
20 sáčků
+ s příchutí citrónu 
20 sáčků
dříve 89,90

5990

maxi vita
Super Linie
doplněk stravy 
při redukci tělesné 
hmotnosti
duopack 2 x 30 tablet
dříve 193,90

9690

cenový bonbónek40%

cenový bonbónek
1+1
zdarma

cenový bonbónek30%

cenový bonbónek30%

taft
lak na vlasy
duopack 2 x 250 ml, 
více druhů
dříve 159,80

114,–

cenový bonbónek25%

cenový bonbónek25%

6,17
za 100 g

1,50
za 1 ks

22,80
za 
100 ml

4,97
za 100 ml

1,62
za 1 ks

33,–
za 100 ml



      

Výhodná balení ... ... pouze pro mne!

maxi vita
Super Linie
doplněk stravy 
při redukci tělesné 
hmotnosti
duopack 2 x 30 tablet
dříve 193,90

9690

L’ORÉAL 
PARIS
Nude Magique 
BB Cream 30 ml
+ Glam Shine 
lesk na rty 6 ml, 2 druhy
dříve 568,–

279,–

LISTERINE
ústní voda
duopack 2 x 500 ml,
2 druhy
dříve 268,–

174,–

cenový bonbónek40%

cenový bonbónek30%

taft
lak na vlasy
duopack 2 x 250 ml, 
více druhů
dříve 159,80

114,–

Sunar
complex
pokračovací 
mléčná výživa
duopack 2 x 600 g, 
více druhů
dříve 498,–

369,–

o.b.
tampony 3 x 16 ks,
více druhů
dříve 173,70

107,–

NIVEA
jemný odličovač očí
duopack 2 x 125 ml
dříve 228,–

169,–

cenový bonbónek25%cenový bonbónek30%

cenový bonbónek25%

Nabídka této dvoustrany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

22,80
za 
100 ml

2,23
za 1 ks

67,60
za 100 ml

30,75
za 100 g

17,40
za 100 ml

cenový bonbónek30%

GARNIER
tělové mléko
duopack 2 x 250 ml, 
více druhů
dříve 228,–

159,–31,80
za 100 ml



      

www.dm-drogeriemarkt.cz

Moje léto bude krásnější…

miss sporty
Pump Up 
řasenka 1 ks,
více druhů
dříve 99,–

8890

ASTOR
Fashion Studio 
lak na nehty 1 ks, 
více odstínů

7990

Palmolive
sprchový gel 
250 ml, více druhů
dříve 72,90

5790
zlevněno od
09.04.2013

–10%–20%

moje značka

SUNDANCE
MED spray 
na opalování OF 30 
pro citlivou pokožku
200 ml

149,–

moje značka

s.he
pudr pro opálený 
vzhled 9 g

99,–

PANTHENOL
Clinimax 
regenerační pěna 
po spálení 150 ml

119,–

Carroten
Sunsations 
opalovací olej OF15 
125 ml

189,–

Sally Hansen*
pinzeta 1 ks

149,–
NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

151,20
za 100 ml

79,33
za 100 ml

23,16
za 100 ml

74,50
za 100 ml

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



      

Moje léto bude krásnější… … než kdy dříve!

miss sporty
Pump Up 
řasenka 1 ks,
více druhů
dříve 99,–

8890

ASTOR
Perfect Stay 8h 
lesk na rty 1 ks, 
více odstínů

159,–

sebamed
opalovací mléko OF 50
150 ml
dříve 309,–

262,–

essence*
sun kissed 
třpytivý spray 100 ml

9290

LACTACYD*
Femina 
emulze pro intimní 
hygienu 
400 ml
dříve 129,–

99,–

essence*
sun kissed 
třpytivý pudr 1 ks

8790

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

–15%

moje značka

SUNDANCE*
dětské sluneční brýle 
1 ks

7990

syoss*
cestovní balení*
šampon na vlasy 50 ml
+ balzám na vlasy 50 ml
+ tužidlo na vlasy 50 ml
+ lak na vlasy 75 ml

129,–

–23%

moje značka

SUNDANCE*
sluneční brýle 1 ks

169,–

NOVĚ

24,75
za 100 ml

174,67
za 100 ml

92,90
za 100 ml

NOVĚ

NOVĚ



www.dm-drogeriemarkt.cz

CI
NE

M
A

R
o

čn
í v

st
up

en
ka

d
o

 m
ul

tik
in

aen
ka

st
up

en
kaka

en
kakakaka

NEE
MM

NENEEE
MM

CIN
EM

A
Roční v

stu
penka

do m
ultik

in
a

3x 
proměna 
ve stylu 
hvězd

NNNNNAAA ČČČČEEEERRRRRRRVVVVVVEEEEENNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉMMMMMM 
KKKKKOOOOBBBBBEEEERRRRCCCIII VVVVVV CCCCCCCAAAAANNNNNNNNNEEEEEESSSS 

RRRRRR 45x
roční vstupenka 
    na 12 vstupů do kina

SSOSOSOSOOOUUUTUTUTTTĚĚŽĚŽĚŽŽŽ
Nakupte jakýkoliv výrobek 
L’Oréal Paris. Zaregistrujte se 
na www.vyzatostojite.cz.
Pošlete datum a čas nákupu 
z účtenky přes web.

Soutěž trvá od 15. 5. do 30. 6. 2013. 
Pravidla soutěže na www.vyzatostojite.cz

POZOR! Vždy uschovat účtenku. 
Infolinka: 844 161 616.

Užívám si…

L’ORÉAL PARIS
Revitalift Laser Renew 
denní krém 50 ml
dříve 389,–

349,–
zlevněno od
07.05.2013

–10%
L’ORÉAL PARIS
Volume Millions
de Cils Golden Black
řasenka 1 ks
dříve 389,–

299,–
zlevněno od
07.05.2013

L’ORÉAL 
PARIS
Color Riche
lak na nehty
1 ks, více odstínů
dříve 112,–

99,–
zlevněno od
07.05.2013

ELSEVE
Full Repair 5
okamžitá zázračná 
péče 200 ml
dříve 109,–

8990

Préférence
Wild Ombrés
barva na vlasy
1 balení, více odstínů

196,–

–23%

–11%

ELSEVE
šampon na vlasy
250 ml, více druhů
dříve 77,90

6990

–10%

–17%

69,80
za 10 ml

27,96
za 100 ml

44,95
za 100 ml

NOVĚ



Užívám si…

Grilovací 
zástěra
1 ks
dříve 199,–

179,–

CEWE FOTOKNIHA
kompakt panorama, 
tvrdá vazba, 26 stran
dříve 449,–

399,–

Tričko
1 ks
dříve 149,–

134,–

Foto na plátno
20 x 30 cm 1 ks
dříve 399,–

359,–

1 ks
dříve 199,–

179

CEWE FOTOKNIHA
kompakt panorama, 
tvrdá vazba, 26 stran
dříve 449,–

399,–
Grilovací 
zástěra
Grilovací 
zástěra

Pivní 
korbel
1 ks
dříve 269,–

239,–

… léto plné zážitků.

–11%

–10%

–11% –10%

L’ORÉAL 
PARIS
Color Riche
lak na nehty
1 ks, více odstínů
dříve 112,–

99,–
zlevněno od
07.05.2013

Foto na plátno
20 x 30 cm 1 ks
dříve 399,–

–10%

Ke každé zakázce je účtováno dopravné a balné dle aktuálního ceníku.



www.dm-drogeriemarkt.cz

Toaletní taštička PUMA 
jako DÁREK k nákupu 
výrobků PUMA 
nad 299 Kč.
Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12. 06. 
do 09. 07. 2013 nebo do vyčerpání zásob. 
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks.

Jedinečné vůně…

Puma
dámská 
Eau de Toilette 
20 ml, více druhů
dříve 369,–

264,–

Puma
pánská 
Eau de Toilette 
25 ml, více druhů
dříve 369,–

264,–

Puma
dámská 
Eau de Toilette 
40 ml, 2 druhy
dříve 549,–

394,–

Puma
dámský 
deodorant natural 
spray 75 ml, 
více druhů
dříve 279,–

179,–

Puma
pánský deodorant 
natural spray 
75 ml, více druhů
dříve 279,–

179,–

–28%

–28%

–35%

–35%

–28%

NOVĚ

NOVĚ

132,–
za 10 ml

105,60
za 10 ml

23,87 
za 
10 ml

98,50
za 
10 ml

23,87
za 
10 ml


